АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 О НОЯ 2020

о т  № A /Jj/
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 06.11.2020 № 2729 «О мероприятиях по переходу

общеобразовательных организаций, а также организаций дополнительного
образования Верхнесалдинского городского округа на особый режим

функционирования»

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области
от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите
населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», приказом
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от
20.11.2020 № 289-И «О внесении изменений в приказ Министерства
образования и молодежной политики Свердловской области от 06.11.2020
№ 272-И «О мероприятиях по переходу общеобразовательных организаций
Свердловской области на особый режим функционирования», Уставом
Верхнесалдинского городского округа, в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 06.11.2020 № 2729 «О мероприятиях по переходу
общеобразовательных организаций, а также организаций дополнительного
образования Верхнесалдинского городского округа на особый режим
функционирования» (в редакции постановления администрации от 16.11.2020
№ 2887) следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 1 слова «с 14 по 21 ноября 2020 года» заменить
словами «с 21 по 28 ноября 2020 года»;

2) пункт 1 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:
«12) не допускать формирования групп продленного дня из обучающихся

разных классов.»;
3) в пункте 2 слова «с 14 по 21 ноября 2020 года» заменить словами

«с 21 по 28 ноября 2020 года».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

http://v-salda.ru/

2
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и распространяет свое действие на отношения, возникшие
с 21 ноября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по управлению социальной
сферой Е.С. Вербах.

И.о. главы Верхнесалдинского городского о К.Н. Носков